
Posudek vedoucího k bakalářské práci Marka Burdycha
„Měření průtoku povrchových toků chemickou metodou“

Současně s prezenčním studiem na Přírodovědecké fakultě studuje Marek Burdych prezenčně
i na Konzervatoři a VOŠ Jaroslava Ježka. Svůj čas dělí mezi obě školy, takže na bakalářské
práci postupoval během semestru jen zvolna. Po skončení výuky a zkoušek na konci června
nahradil volné tempo prací zběsilým. Podstatnou část rešerše měl tou dobou už v první verzi
hotovou, začal zpracovávat data z terénního měření a dokumentovat je v příslušných kapitolách
bakalářské práce. Ve zběsilém tempu setrval až do odevzdání bakalářské práce.
Při sběru podkladů pro rešerši pracoval od zadání práce samostatně. Psaní textu bylo pro
studenta (i pro mě jako vedoucího) náročné především po slohové stránce. V průběhu psaní
textu došlo k jistému zlepšení. Data z terénního měření zpracovával pečlivě, a přitom rychle.
Chápal snadno, zajímal se o podrobnosti zpracování, i v časové tísni přemýšlel nad tím, co
dělá. Když se mnou konzultoval nějaký problém, často se spíš ujišťoval, že ho řeší správně.
Víc pomoci potřeboval jen při odstraňování proměnlivých pozaďových hodnot konduktivity
na lokalitě v Loděnici u Berouna, což nebyl úkol pro začátečníka.
Navrhuji předkládanou práci přijmout s hodnocením „dobře“ .

.................................................................
Mgr. Tomáš Ondovčin, Ph. D.

1


